
 

Uchwała Nr XIII/77/2025 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)    w § 1 ust. 1: 

Planowane dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 3.219.347,00 zł, tj. do wysokości 

143.652.227,26 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące stanowią 

kwotę 99.867.679,11 zł, natomiast dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.219.347,00, tj.  

do wysokości 43.784.548,15 zł, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2)    w § 1 ust. 2: 

Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 3.219.347,00 zł, tj. do wysokości   

152.059.966,35 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust. 1: 

        Ustalone wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.374.347,00 zł, tj. do wysokości  

53.834.891,86 zł. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie 

tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 4 ust. 2: 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje 

brzmienie tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w § 4 ust. 5: 

         Dokonuje się zmian w planowanych dochodach na zadania realizowane na podstawie    porozumień 

lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 5 (dochody)  

do niniejszej uchwały. 

                                                                                 



§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa   

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.                                                                               

                                                                                                                    

                                                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu 

                               

                                                                                                                   Jarosław Puścion                     



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 148 000,00 13 885 347,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 13 148 000,00 13 885 347,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

8 339 000,00 8 808 358,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

4 767 000,00 5 034 989,00

600 Transport i łączność 29 943 984,15 32 397 984,15

Drogi publiczne powiatowe 26 117 301,15 28 571 301,15
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

4 511 646,67 4 666 646,67

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 126 638,00 6 425 638,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 778 512,00 8 806 512,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 250 512,00 8 278 512,00
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 28 000,00

140 432 880,26 143 652 227,26Razem: 3 219 347,00

BeSTia Strona 1 z 1

75411 28 000,00

6260 28 000,00

6630 2 299 000,00

28 000,00

60014 2 454 000,00

6300 155 000,00

6259 267 989,00

2 454 000,00

01005 737 347,00

6258 469 358,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/77/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 maja 2025 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

737 347,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 106 000,00 13 843 347,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 13 106 000,00 13 843 347,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

8 339 000,00 8 808 358,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

4 767 000,00 5 034 989,00

600 Transport i łączność 25 714 801,15 28 168 801,15

Drogi publiczne powiatowe 25 714 801,15 28 168 801,15
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

4 511 646,67 4 666 646,67

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 126 638,00 6 425 638,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 28 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 28 000,00
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 28 000,00

40 565 201,15 43 784 548,15Razem: 3 219 347,00

BeSTia Strona 1 z 1

75411 28 000,00

6260 28 000,00

6630 2 299 000,00

28 000,00

60014 2 454 000,00

6300 155 000,00

6259 267 989,00

2 454 000,00

01005 737 347,00

6258 469 358,00

Tabela Nr 1a do uchwały Nr XIII/77/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 maja 2025 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

737 347,00



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 148 520,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 13 148 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 339 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 767 000,00

Transport i łączność 40 368 433,86

Drogi publiczne powiatowe 35 710 520,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 496 449,97

Gospodarka mieszkaniowa 620 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 248 000,00

Administracja publiczna 15 758 644,24

Starostwa powiatowe 13 182 054,75

Zakup materiałów i wyposażenia 314 292,00

Zakup usług pozostałych 614 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 831 112,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 250 312,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Obsługa długu publicznego 2 216 015,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 216 015,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

2 216 015,00

Pomoc społeczna 12 131 990,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 095 566,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

148 840 619,35

BeSTia Strona 1 z 1

4210 6 000,00 16 000,00

Razem: 3 219 347,00 152 059 966,35

852 6 000,00 12 137 990,00

85218 6 000,00 1 101 566,00

75702 -155 000,00 2 061 015,00

8110 -155 000,00 2 061 015,00

6060 28 000,00 28 000,00

757 -155 000,00 2 061 015,00

754 28 000,00 8 859 112,00

75411 28 000,00 8 278 312,00

6050 -80 000,00 80 000,00

6060 80 000,00 80 000,00

4210 13 000,00 327 292,00

4300 6 000,00 620 500,00

750 19 000,00 15 777 644,24

75020 19 000,00 13 201 054,75

70005 -25 000,00 595 100,00

4210 -25 000,00 223 000,00

6050 2 609 000,00 28 105 449,97

700 -25 000,00 595 100,00

600 2 609 000,00 42 977 433,86

60014 2 609 000,00 38 319 520,77

6058 469 358,00 8 808 358,00

6059 267 989,00 5 034 989,00

010 737 347,00 13 885 867,00

01005 737 347,00 13 885 867,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/77/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/77/2025

                                                                                      Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w złotych 

Plan przed Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

A 477 350,46

B

C

D

E

F

A 948 090,39

B

C

D

E

F

A 3 609 548,15

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E 5 748 781,07

F

5 600 60014 

Lp. Dział Rozdz. § 

4 600 60002

1 010 01005

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Okres 

realizacji 

zadania  

2021-2028

Scalenie  i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Dybów; gmina Kosów Lacki, 

powiat sokołowski 

budowa i przebudowa 

dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych i 

leśnych 

1 312 484,08

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

obligacje, 

kredyty

i pożyczki 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

178 000,00137 139,09

6 314 972,47

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Zestawienie zadań majątkowych

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

rok budżetowy 

2025                                                

(11+12+14+15) 

z tego źródła finansowania 

2 606 342,30 1 658 251,91

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Sabnie; gm. Sabnie, powiat 

sokołowski 

Planowane wydatki 

2022-2026 

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

1 312 484,08 835 133,62

6058/6059

Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Ratyniec; gmina Sterdyń, powiat 

sokołowski 

2022-2025 

2018-2025 

budowa i przebudowa 

dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych  i 

leśnych 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

6058/6059

9 924 520,62

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z 

drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 

390303W w m.  Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna 

Lacka, powiat sokołowski, Województwo  

Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 

Granne, gmina Perlejewo, powiat siemiatycki, 

województwo Podlaskie; dotacja dla powiatu 

siemiatyckiego

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 

sokołowskiego

Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów 

Podlaski - Siedlce 

2023-2025

dotacja dla Powiatu 

Siemiatyckiego na 

budowę przeprawy 

mostowej przez rz. Bug 

wraz z drogami 

dojazdowymi  

60014 6050/6370

3 010 01005

2 010 01005 6058/6059

6 600 

2020-2025 269 752,13

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

budowa i przebudowa 

dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych i 

leśnych 

dotacja dla Samorządu 

Województwa 

Mazowieckiego 

315 139,09

5 852 478,07

269 752,13 269 752,136300 

315 139,096630 

przebudowa dróg 

powiatowych w ramach  

inwestycji 

współfinansowanej z 

Rządowego Fuduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych                              

(Edycja 8/2023) 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

 737 347,00      1 868 995,30

9 924 520,62

5 852 478,07 103 697,00



Plan przed Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Lp. Dział Rozdz. § 

1 010 01005

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Okres 

realizacji 

zadania  

1 312 484,08

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

obligacje, 

kredyty

i pożyczki 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

rok budżetowy 

2025                                                

(11+12+14+15) 

z tego źródła finansowania 

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Sabnie; gm. Sabnie, powiat 

sokołowski 

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

1 312 484,08 835 133,622018-2025 

budowa i przebudowa 

dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych  i 

leśnych 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

6058/6059

A

B

C

D

E 2 260 988,60

F

A

B 2 192 901,21

C 5 970 118,40

D

E

F

A

B 5 328 000,00

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

A

B 1 292 383,46

C 5 836 570,44

D

E

F

A

B 1 825 000,00

C

D

E

F

A

B

C 454 000,00

D

E

F

A

B

C

D

E

F

14 

Starostwo 

Powiatowe             

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

767 692,00

1 825 000,00

10 

600 

przebudowa drogi 

rozbudowa drogi 

8 421 337,36

3 650 000,00

524 691,46

Starostwo 

Powiatowe          

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

400 000,00

6050

6050/6370

6050

Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg 

powiatowych 

2023-2025

60014 

60014 8 600 

600 6050

9 600 

400 000,00202560014 

2024-2025

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

60014 

7 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych na terenie miasta 

Sokołów Podlaski i gminy Ceranów
2023-2025

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921W na 

odcinku Gródek-Dwór - Mołożew-Wieś
przebudowa drogi 8 231 807,76

711 000,00

opracowanie 

dokumentacji 

8 421 337,36

3 650 000,00

4 660 000,00

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

przebudowa dróg 

powiatowych w ramach  

inwestycji 

współfinansowanej z 

Rządowego Fuduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych                                      

(Edycja 6PGR/2023) 

2 290 596,45

2024-2025

29 607,85

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

przebudowa drogi 

68 788,158 231 807,76

1 332 000,006 660 000,00 2 000 000,00      

Przebudowa drogi powiatowej nr 3909W w 

miejscowości  Jabłonna Lacka- ul. Klonowa
711 000,00

2 290 596,45

60014 

6610 711 000,00

Przebudowa trudno przejezdnych odcinków  

dróg na terenie powiatu sokołowskiego 

13 przebudowa drogi 

400 000,00

11 

12 

600 

600 

60014 

6050

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3921W na  

odcinku Jabłonna Lacka - Gródek

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W na odcinku 

Przywózki - Węże, gm. Sokołów Podlaski - Etap II 

(odcinek 2)

2025-2026

2025

dotacja dla Gminy 

Jabłonna Lacka 

 609 000,00      609 000,00 155 000,00

Starostwo 

Powiatowe             

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3909W na 

odcinku Jabłonna Lacka - Toczyski
2025 0,00



Plan przed Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Lp. Dział Rozdz. § 

1 010 01005

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Okres 

realizacji 

zadania  

1 312 484,08

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

obligacje, 

kredyty

i pożyczki 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

rok budżetowy 

2025                                                

(11+12+14+15) 

z tego źródła finansowania 

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Sabnie; gm. Sabnie, powiat 

sokołowski 

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

1 312 484,08 835 133,622018-2025 

budowa i przebudowa 

dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych  i 

leśnych 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

6058/6059

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

A

B

C 28 000,00

D

E

F

A 91 873,78

B

C 448 560,22

D

E

F

A

B

C

D

E

F 1 744 400,00

19 754 75411 6060 
Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem - 1 

zestaw

18 754 75410 6170 

2025

Zakup zestawu 

fantomów wraz z 

osprzętem - 1 zestaw 

0,00  28 000,00      

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

modernizacja 

budynku
2025

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

1 786 000,00

Komenda 

Powiatowa  

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Sokołowie 

Podlaskim             

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

28 000,00

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Roboty budowlane w DPS Wirów funkcjonującym w 

zabytkowym Dawnym Zespole Klasztornym w 

Wirowie  

2023-2025 

roboty budowlane 

ramach  inwestycji 

współfinansowanej z 

Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 w ramach 

Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków                   

(Edycja RPOZ/2022)

2025

1 786 000,006580 41 600,0021 852 85202 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej z przeznaczeniem na zakup samochodu 

specjalnego ratownictwa wodnego z wyposażeniem 

dla Komendy Powiatowej  Państwowej Straży 

Pożarnej w Sokołowie Podlaskim

75020 750 15 

16 
Modernizacja instalacji energetycznej budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Wolności 23  

17 750 75020 6060 

Starostwo 

Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

30 000,006050 

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego 

w Sokołowie Podlaskim  przy ul. Armii Krajowej 

4 

zakupy związane ze 

zwiększeniem 

bezpieczeństwa 

teleinformatycznego w 

ramach zadania 

współfinansowanego z  

Funduszy Europejskich 

na Rozwój Cyfrowy  

540 434,00

110 000,00 -80 000,00      

540 434,00

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

50 000,00 50 000,0050 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

80 000,00

20 750 75095 6067/6069 2023-2025
Realizacja konkursu grantowego  pn. 

"Cyberbezpieczny Samorząd"

wpłata na Fundusz 

Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej 

75020 6050 750 2025
modernizacja instalacji 

elektrycznej

30 000,00

Starostwo 

Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Zakup oraz instalacja Urzędomatu przy 

budynku Starostwa Powiatowego w Sokołowie 

Podlaskim 

2025
zakup oraz  instalacja 

Urzędomatu 
0,00  80 000,00      80 000,00



Plan przed Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Lp. Dział Rozdz. § 

1 010 01005

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Okres 

realizacji 

zadania  

1 312 484,08

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

obligacje, 

kredyty

i pożyczki 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

rok budżetowy 

2025                                                

(11+12+14+15) 

z tego źródła finansowania 

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Sabnie; gm. Sabnie, powiat 

sokołowski 

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

1 312 484,08 835 133,622018-2025 

budowa i przebudowa 

dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych  i 

leśnych 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

6058/6059

A

B

C

D

E

F

OGÓŁEM 50 460 544,86 3 374 347,00 53 834 891,86 2 251 275,68 4 502 692,00 37 808 005,96 9 256 918,22

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego (m.in. od Marszałka Województwa Mazowieckiego)

C. Inne źródła (m.in. z państwowych funduszy celowych, z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg)

D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

E.Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

F. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

16 000,00

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

Likwidacja barier transportowych w Warsztacie 

Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w 

Sokołowie Podlaskim

2025

dotacja dla Caritas

Diecezji Drohiczyńskiej

na likwidację barier

transportowych

6190 16 000,0022 853 85311 



Tabela Nr 4 

do uchwały Nr XIII/77/2025

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 26 maja 2025 r.

1.

"Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów 

obiektu, Sabnie,  gm. Sabnie; Powiat Sokołowski" 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego i budżetu państwa, w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020, 

poddziałanie "Wsparcie na inwestycje związane z 

rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i 

leśnictwa"

01005 1 312 484,08 835 133,62 477 350,46 1 312 484,08 835 133,62 477 350,46

2.

"Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów 

obiektu Ratyniec, gm. Sterdyń,  powiat sokołowski" 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego i budżetu państwa, w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020, 

poddziałanie "Wsparcie na inwestycje związane z 

rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i 

leśnictwa"

01005 9 924 520,62 6 314 972,47 3 609 548,15 9 924 520,62 6 314 972,47 3 609 548,15

3.

"Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów 

obiektu Dybów, gm. Dybów, gmina Kosów Lacki,  powiat 

sokołowski" współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego i budżetu państwa, w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 

2014-2020, poddziałanie "Wsparcie na inwestycje 

związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem 

rolnictwa i leśnictwa"

01005 2 606 342,30 1 658 251,91 948 090,39 2 606 342,30 1 658 251,91 948 090,39

w  tym:
Plan wydatków 

na 2025 r.

w  tym:

dotacja  ze 

środków Unii 

Europejskiej

dotacja                     

z budżetu 

państwa

pozostałe 

dotacje

ze środków 

Unii 

Europejskiej

z budżetu 

państwa
pozostałe

udział własny 

Powiatu

 Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi  

Lp. Nazwa projektu
Rozdział Plan dochodów 

na 2025 r.



4.

Cyberbezpieczny Samorząd w ramach Funduszy 

Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC); 

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe; Działanie 2.2 

- Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

75095 852 017,49 695 885,24 142 530,71 13 601,54

5.

"Akredytowany projekt 2023-1PL01-KA121-VET-

000123162" współfinansowany z Fundacji Rozwoju 

Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus +; 

akcja kluczowa 1 : Mobilność edukacyjna osób 

(refundacja wydatków poniesionych w 2024)

80195 45 388,67 45 388,67

6.

"Akredytowany projekt 2024-1PL01-KA121-VET-

000236830" współfinansowany z Fundacji Rozwoju 

Systemu Edukacji w ramach programu Erasmus +; 

Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących 

się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego 

realizowanego przez Zespół Szkół Nr 1  w Sokołowie 

Podlaskim

80195 50 672,90 50 672,90 253 364,51 253 364,51

7.

"Wykorzystanie Internetu Rzeczy (IOT) w edukacji 

szkolnej jako narzędzia umożliwiającego stawianie 

wyzwaniom XXI wieku" współfinansowany z Fundacji 

Rozwoju Systemu Edukacji - Polska Narodowa Agencja 

Programu Erasmus+ realizowanego w ramach programu 

ERASMUS +"Partnerstwa strategiczne wspierające 

wymianę dobrych praktyk" przez I Liceum 

Ogólnokształcące  w Sokołowie Podlaskim

80195 35 600,00 35 600,00 46 747,50 46 747,50

RAZEM 13 975 008,57 8 940 019,57 5 034 989,00 14 995 476,50 9 804 355,25 5 177 519,71 0,00 13 601,54



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 638 284,67 11 092 284,67

Drogi publiczne powiatowe 8 638 284,67 11 092 284,67
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

4 511 646,67 4 666 646,67

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 126 638,00 6 425 638,00

9 904 461,67 12 358 461,67

6630 2 299 000,00

Razem: 2 454 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

60014 2 454 000,00

6300 155 000,00

Tabela Nr 5 do uchwały Nr XIII/77/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 maja 2025 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

2 454 000,00


		2025-05-30T11:38:47+0200
	JAROSŁAW PUŚCION




